B.E.G. LUXOMAT®
50
A
U
SS
EN
ST
RA

Allgemeinbeleuchtung
 TECHNISCHE DATEN
Bestellbezeichnung Farbe Artikel-Nummer
Ecolight 18-W schwarz 21000
Ecolight 18-W weiß 21005
Ecolight 26-W schwarz 22000
Ecolight 26-W weiß 22005
 ZUBEHÖR (OPTIONAL)
Energie- und Umweltbilanz-Tabelle
siehe Seite 42
18-W in weiß
18-W in schwarz
26-W in weiß26-W in schwarz
22
0
220 80
85
45
90
Ecolight 18-W
30
5
220 80
16
5
45
14
0
Ecolight 26-W
10
0
5523 22
Montagesockel
         230V~ ±10%
IP44 / Klasse II /
18-W
L100 x B220 x H220mm
26-W
L100 x B220 x H305mm
-25°C bis +50°C
aus hochwertigem, UV-be
ständigem Polycarbonat
Leuchtmittel
18-W PL18W/G24q-2
Lichtstrom 1.200 lm
26-W PL26W/G24q-3
Lichtstrom 1.800 lm
ENERGIESPARSTRAHLER